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Granskning av underhåll av vatten och avlopp

KPMG har av Täby kommuns revisorer fått i uppdrag att granska stadsbyggnadsnamndens led-

ning, styrning och kontroll av underhåll av vatten och avlopp. Syftet med granskningen här varit

att bedöma om stadsbyggnadsnämndens ledning, styrning och uppföljning av underhållet av VA-

anläggningar är tillräckligt och ändamålsenligt.

Den samlade bedömningen utifrån granskningens syfte är att stadsbyggnadsnämndens led-

ning, styrning och uppföljning av underhållet av VA-anläggningar är i allt väsentligt till-

räckligt och ändamålsenligt.

Bakgrunden till den samlade bedömningen är att granskningen visat att det finns flera styrdoku-

ment som tydligt reglerar styrning, ledning och ansvarsförhållanden avseende underhåll av än-

läggning och ledningar för VA-verksamheten. Därtill konstateras att befintligt och framtida un-

derhållsbehov formuleras primärt i vattentjänstplan, men även i andra erhållna underlag som

ryms både kort- och långsiktigt.

I VA-översikten är analyser och behovsformuleringar stundtals inaktuella, men det konstateras

att befintlig nulägesbild formuleras mer tydligt i vattentjänstplanen. Denna är dock ännu inte an-

tagen men förväntas antas senast vid årsskiftet.

Slutligen noteras även att nämnden delges övergripande information som anses vara tillräcklig

för att kunna vidta tillräckliga åtgärder på förekommen ariledning.

Utifrån iakttagelser och bedömningar rekommenderas stadsbyggnadsnämnden att:

e  Färdigställa vattentjänstplanen så att denna snarast kan beslutas av fullmäktige, i enlig-

het med lagstiftning.
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e Säkerställa att befintliga styrdokument är samstämmiga i behovsformuleringar och ana-

lyser när vattentjänstplanen väl är antagen.

e Fortsätta bedriva ett aktivt uppsiktsarbete över pågående och kommande investerings-

projekt inom VA-verksamheten.

e Overvaga att inkorporera kontrollpunkter i internkontrollplan som avser stérre pagaende

och kommande investeringsprojekt inom VA-verksamheten

Revisionen önskar att stadsbyggnadsnämnden ger ett yttrande över granskningens slutsatser sen-

ast den 30 april 2025.
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